
جمعه 26 اسفند 1401 - 15:41

لفاظی های جنگ طلبانه رهبر آذربایجان با هدف تضعیف تلاش ها برای برقراری ثبات در
قفقاز جنوبی است

وزارت امور خارجه جمهوری ارمنستان در خصوص ادعاهای کذب و اظهارات جنگ طلبانه رئیس جمهور آذربایجان بیانیه

ای صادر کرد .

به گزارش آران نیوز، در بخشی از این بیانیه آمده است: سخنان الهام علی اف رئیس جمهور آذربایجان در 16 مارس در اجلاس سران کشورهای ترک تجلی آشکار ادعاهای ارضی علیه جمهوری

ارمنستان و تدارک یک تجاوز دیگر بود.

رئیس جمهور آذربایجان با معرفی قلمرو مستقل جمهوری ارمنستان تحت نام ساختگی &ldquo;آذربایجان غربی&rdquo; نه تنها منشور ملل متحد، اعلامیه مجمع کل سازمان ملل متحد در مورد

اصول حقوق بین الملل روابط همسایگی و همکاری بین دولت ها، بلکه تعهدات خود تحت بیانیه های پراگ و سوچی، آلماتی که در همین سخنرانی به آن اشاره شده است را به شدت نقض می کند.

آذربایجان به طور مداوم مانع از بازگشت آوارگان داخلی به قره باغ کوهستانی و مناطق همجوار می شود و در عین حال اعلام می کند که قصد دارد مناطقی را که در نتیجه اخراج ارامنه قره باغ

کوهستانی تحت کنترل خود قرار گرفته است، اسکان دهد. رئیس جمهور آذربایجان اساساً با زیر پا گذاشتن تمامی بندهای بیانیه سه جانبه 9 نوامبر 2020، با اعتراف خود به صحبت های ساختگی در

مورد کریدورها، مانع از روند گشایش ارتباطات منطقه ای می شود.

لفاظی های جنگ طلبانه رهبر آذربایجان با هدف برهم زدن کامل تلاش ها برای برقراری ثبات در قفقاز جنوبی و توسل به استفاده از نیروی گسترده علیه هر دو سرزمین مستقل جمهوری ارمنستان و

قره باغ کوهستانی است. علاوه بر این، زبان توهین آمیز به کار رفته علیه ارامنه قره باغ کوهستانی که با اقداماتی با هدف ایجاد فاجعه انسانی در زمین همراه است، سیاست پنهان آذربایجان در

پاکسازی قومی را در بالاترین سطح نشان می دهد. علاوه بر این، بیان چنین تزهای تحریک آمیزی در آنکارا نه تنها به دنبال تضعیف مذاکرات صلح جاری بین ارمنستان و آذربایجان است، بلکه مانع

از پویایی مثبت در روند روابط ارمنستان و ترکیه می شود.

همه شرکای علاقه مند به ثبات و صلح منطقه باید فوراً سیاست مشابه رئیس جمهور آذربایجان را ارزیابی کرده و گام های فعالی را برای رفع نقض قوانین بین المللی توسط آذربایجان و عدم استفاده

از زور بردارند.
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